Протокол № 3

заседания Профессиональной коллегии Учебно-методического совета

«Социология»

от 05.02.2020 г.

Участвовали:

Козина Ирина Марксовна, Аникин Василий Александрович, Баньковская Светлана

Петровна, Барсукова Светлана Юрьевна, Косалс Леонид Янович, Немировская Анна

Валентиновна, Николаев Владимир Геннадьевич, Оберемко Олег Алексеевич, Пишняк

Алина Игоревна, Понарин Эдуард Дмитриевич.

Повестка дня:

1. Обсуждение доработанного паспорта направления "Социология".

Решили: одобрить документ с учетом внесенных изменений (единогласно).

Председатель                                                                      Козина И.М.

Профессиональной коллегии «Социология»